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Kövessen minket Facebookon, 

Instagramon, Tiktokon, valamint 

weboldalainkon, ahol bővebb 

tartalmakat talál! 

facebook.com/lirakonyv

instagram.com/lirakonyv  	     
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Szegő János
főszerkesztő

Üdvözlet az Olvasónak!

A  kutyán kívül a könyv az 
ember legjobb barátja. 
A kutyán belül meg túl sö­

tét van az olvasáshoz” – az utolérhe­
tetlen Groucho Marx idézete jutott 
az eszembe, miközben a január vé­
gén induló Líra Olvasóklub két mű­
sorvezetőjével, Grisnik Petrával és 
Ruff Orsolyával interjúztam új soro­
zatukról és az olvasás közösség­
teremtő erejéről. 75 éves lett Vámos 
Miklós, lapunkban az Athenaeum 
Kiadó igazgatója, Dian Viktória kö­
szönti; Utána tánc című új könyvé­
ből részletet olvashatnak, amikép­
pen Erdős Virág Kalocsa című új 
művéből is.

És még több jeles évfordulónk van 
idén! 70 éve alapították a Corvina 
Kiadót és a Magvető Kiadót is, a 
Partvonal Kiadó pedig 20 éves. Érde­
mes lesz egész évben figyelni, hogy 
milyen meglepetésekkel és progra­
mokkal készülnek a műhelyek. Jókai 
Mór, ez a tüneményesen nagy író pe­
dig 200 esztendeje látta meg a nap­
világot Komáromban, hogy varázs­
latos tekintetével egészen a Senki 
Szigetéig és a jövő század regényéig 
és még tovább is ellásson.	

Az év végi ünnepeket sokan talál­
kozásokkal és beszélgetésekkel zár­
hattuk; jó lenne, ha ezeket át tud­
nánk vinni a következő hónapokra 
is. Magazinunk ezt szeretné segíteni!

A MAGAZIN KÍNÁLATÁBÓL  
A MINIMUM RENDELÉSI ÉRTÉK 1000 FT!

RENDELÉSI LEHETŐSÉGEK:

NEM LEHETETLEN –  
VÁMOS MIKLÓS 75
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„   

Szinte lehetetlennek tűnik, hogy bő egy tucat nagyregény mellett drámák, 

hangjátékok, novellák, kisregények, mesék, esszék, publicisztikai írások is 

beleférnek Vámos Miklós fél évszázados életpályájába. Újabban ismét rövid-

prózát ír, karcsú, szilfid köteteket. Ebben az „őszikék” korszakában lettem 

a szerkesztője és kiadója. Különös szokása, hogy minden új könyvéből ott

hagy egy dedikált példányt valahol, parkban, utcán, járműveken.

Kívánom, hogy még sok ilyen elhagyott kötet találjon gazdára a jövőben!

Dian Viktória, az Athenaeum Kiadó igazgatójának köszöntője 
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SZÓRAKOZTATÓ IRODALOM

Sabrina Jeffries
Ármány és csábítás
Sheridan Wolfe, Armitage hercege elhatá-
rozza, hogy végre megfejti a rejtélyt, amely 
az özvegy édesanyjuk három férjének felet-
tébb gyanús halála mögött húzódik. Úgy 
dönt, kihallgatja az ügy lehetséges gyanúsí-
tottját, Lady Eustace-t, arra azonban nem 
számít, hogy a hölgy elbűvölő lánya, Vanes-
sa még nagyobb kihívás elé állítja. Rövide-
sen a nyomozás és a két fiatal élete nem várt 
fordulatot vesz...

Fordította: Kajsza Krisztina

Bolti ár: 4290 Ft  |  Klubár: 3985 Ft
Rendelési kód: DF002

Bíró Szabolcs
Anjouk IX. 
A pusztulás dala

1347 őszén Anjou Lajos elindul seregével 
Nápolyba, hogy végre bosszút állhasson, és el-
foglalhassa Mezzogiorno ékkövének trónját. 
Célja, hogy közös korona alatt egyesítse a ma-
gyar és a szicíliai királyságot, ám ezt sem a pápa, 
sem a nápolyi lakosság nem nézi jó szemmel. 
Haláltánc veszi kezdetét: véres aratás a csata
tereken, a várostromok sűrűjében, a zsúfolt vá-
rosi utcákon, a jobbágyfalvak mélyén.

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DF001

Freya Marske
Nyughatatlan igazság
Maud Blyth kalandra vágyott, amikor bele-
egyezett, hogy segít a bátyjának felgöngyölíte-
ni egy mágikus összeesküvést. Még arra is vál-
lalkozott, hogy társalkodónőként hazakísér 
Amerikából Angliába egy idős hölgyet. Munka
adója korai halálára azonban nem számított. 
Maud azonnal nyomozni kezd, amiben segítsé-
gére siet új ismerőse, Violet Debenham, a bot-
rányos viselkedéséről ismert színésznő.

Fordította: Szigeti Judit

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 6035 Ft
Rendelési kód: DF005

Kirsty Greenwood
Holtomiglan-holtodiglan
Delphie egy baleset miatt a túlvilágra kerül, 
és ezen a bizarr helyszínen rátalál a lehet
séges lelki társára. Az idillnek azonban saj-
nos egy csapásra vége szakad, amikor 
a  férfit visszaküldik a földre. A kétségbe-
esett Delphie kap egy második esélyt: ő is 
visszatérhet az élők sorába, ha tíz napon 
belül eléri, hogy a titokzatos idegen 
önszántából megcsókolja.

Fordította: Gieler Gyöngyi

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft
Rendelési kód: DF003
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Cécile Pivot
Néha kiderül az ég
Izia csendben végignézi, ahogy a férje el-
hagyja a lakást, amelyben egyetlen gyer
meküket, a nyolcéves Zoét nevelték, akit 
néhány hónappal korábban elgázolt egy ré-
szeg sofőr. Bánatában különös vállalkozásba 
kezd: elhatározza, hogy olyan embereknek 
fog segíteni, akik egy szerettük elvesztése 
után kipakolnának egy lakást. Izia fokozato-
san visszatér az életbe, és ráébred, hogy 
néha azért kiderül az ég.

Fordította: Marczisovszky Anna

Bolti ár: 4990 Ft  |  Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF006

Melodie Edwards
Jane és Edward
A napjainkban játszódó történet Charlotte 
Brontë Jane Eyre című örök klasszikusának 
visszhangzó szívdobbanásait követi. Az ál-
lami gondozásból útjára engedett Jane 
magányos életet él, és jogi asszisztensnek 
tanul, majd állást kap egy elegáns ügyvédi 
irodában, Toronto belvárosában. A főnöke 
a zsémbes természetű Edward Rosen lesz, 
aki már számtalan asszisztenst üldözött el 
maga mellől.

Fordította: Frei-Kovács Judit

Bolti ár: 4490 Ft  |  Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DF004
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Amikor a legjobban szerettelek

Miután beszéltünk Tommyval, a nyár 
hátralévő része jobb, mint amiről álmod­
ni mertem. Nem villogtatjuk előtte az 
érzéseinket, de azt már képtelen vagyok 
megállni, hogy megfogjam Evelyn kezét, 
vagy kisimítsam a haját a szeméből. 
Tommy a fejét rázza, szerelmespárnak 
nevez minket, aztán elfordítja a tekinte­
tét, és keres egy lányt, aki leköthetné a 
figyelmét. A napok többségében a hajó­
gyárban dolgozik, így gyakran mara­
dunk kettesben a húgával…

Ma délután a mólón fekszünk, a fölöt­
tünk úszó felhők alakjáról beszélgetünk. 
Evelyn nedves haját fújja a szél, a kezem a 
combján pihen. Egyszerre izgató és meg­
nyugtató a bőréhez érni, mintha mindig 
is így hevertünk volna egymás mellett, 
mintha a kapcsolatunk sosem lett volna 
ennél kevesebb. Felé fordulok, hogy lás­
sam az arcát, és minden porcikáját ma­
gamba szívom, mint egy festő a modelljét 
vagy egy művész a múzsáját.

– Mit csinálsz? – kérdezi Evelyn el­
pirulva.

– Tudni akarod? – kérdezek vissza hir­
telen félénken. Nem tehetek róla, az okoz­
za, ahogy rám néz.

– Igen. Tudni akarom.
– Az emlékezetembe véslek így, tizen­

hat évesen. – Amint kimondom a tizen­
hatot, megriaszt a beismerés, hogy min­
den életkorban látni akarom, el akarom 
tenni ezt a képet későbbre. Hogy majd 
átkutathassam az emlékeimet éppen ezt 
a pillanatot, a közös életünknek ezt a ré­
szét keresve. Maga alá dugta a jegyzet­
füzetét, amelybe a legtitkosabb álmait 
írta le. Azt, hová akar elutazni, milyen 
kalandokra vágyik, miféle ötletek kava­
rognak a fejében, amióta találkozott 
Maelynn-nel. Már mesélt nekem ezekről 
az álmairól, de még nem engedte meg, 
hogy elolvassam a jegyzeteit, amelyeket 
aközben firkantott le, hogy a hasán fe­
küdt a mólón, és nézte, ahogy úszom. 
Tizenhat éves, a bőre lebarnult és sima, 
a könyökén egy vékony sebhely maradt 

ott, ahol egyszer nyáron beütötte a móló 
szálkás szélébe, amikor megcsúszott. 
A teste tutaj, amelyen elhajózhatnék, bele 
abba a mennyei boldogságba, amit érzek. 

Mellém gömbölyödik, az orcáját a 
csupasz vállamra nyomja, az ajkam 
a  homlokához ér, a haja a nyakamat 
csiklandozza.

– Furcsa, hogy egyáltalán nem furcsa, 
ugye?

– Te meg én? – kérdezi.
– Te meg én.
– Mintha mindig is így kellett volna 

lennie. – Miközben kimondom, igaznak 
érzem, mintha valahol odabent titokban 
tudtam volna. Mintha a végzetünk készen 
várta volna, hogy rátaláljunk. – Nem?

– Én mindig is reménykedtem benne – 
feleli Evelyn. Fordul egyet a gyomrom, 
amikor elképzelem, hogy ő ezt elképzeli.

– Még egy év, és aztán örökre haza­
jössz, bármit tehetsz… – suttogom. – Mi 
akarsz lenni, Evelyn?

Elmosolyodik, és oldalra hajtja a fejét.
– Nem tudom… Maelynn akarok lenni, 

olyasvalaki, aki látta a világot, és vannak 
érdekes történetei. Hallottál már valaha az 
utazó koncertzongoristákról? – Megrá­
zom a fejem. – Maelynn rengeteget mesélt 
róluk. Ezeket az embereket azért fizetik, 

hogy egy zenekarban zongorázzanak, 
el  tudod ezt képzelni? Talán az akarok 
lenni. Vagy pilóta, hogy elrepülhessek, 
ahová csak akarok.

– Nem lehetsz pilóta – ugratom.
– Miért? – vonja fel a szemöldökét. 

– Mert nő vagyok?
Felnevetek, teljesen az ujja köré csavar 

azzal, hogy mindenben hisz, a saját kor­
látait kivéve.

– Mert félsz a magasban.
Csettint a nyelvével, kétségtelenül vé­

giggondolja az összes olyan alkalmat, 
amikor nem mert leugrani a Captain’s 
Rock legmagasabb pontjáról.

– Ó, szóval hirtelen mindent tudsz ró­
lam, Joseph Myers?

– Tudok ezt-azt – felelem halkan.
– Nos, ha olyan okos vagy, akkor te mi 

akarsz lenni?
– A tiéd. – Dübörög a szívem, mint 

a csupasz talpunk szokott a földúton, az 
elmúlt évek összesűrűsödve vágtáznak 
a mellkasomban, amikor magam felé 
húzom az állát, és most először meg­
csókolom.

Részlet a könyvből

Amy Neff
Amikor a legjobban szerettelek
Evelyn és Joseph hatvanévnyi házasság 
után megdöbbentő hírt közöl három fel-
nőtt gyermekével: a nő szívszorító diagnó-
zist kapott, és a férfi nem tud nélküle élni. 
Így egy év múlva a saját feltételeik szerint 
vetnek véget szerelmük történetének.

Fordította: Fügedi Tímea

Bolti ár: 6490 Ft
Klubár: 6035 Ft
Rendelési kód: DF007
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  Miért lehetnek manapság egyre nép-
szerűbbek az olvasóklubok?

Grisnik Petra: Soha nem voltam tagja ol­
vasókörnek vagy -klubnak, de mindig na­
gyon szerettem olvasmányélményekről 
beszélgetni. Szeretem, hogy az olvasás 
csak látszólag magányos tevékenység, 
minden élményanyag, ami onnan jön, 
váratlanul közel hozhat akár teljesen 
idegen embereket is.

Ruff Orsolya: A könyvek olvasásán túl 
egy dolgot szeretek talán még jobban: 
beszélni róluk. Az olvasás magányos te­
vékenységként él a köztudatban, és tech­
nikailag az is (habár egyre több olyan 
kezdeményezésről hallani, amikor sok 
ember azért gyűlik össze egyszerre egy 
helyen, például egy parkban vagy egy ká­
vézóban, hogy együtt olvassanak), mégis 
azt hiszem, legalább olyan élvezetes, ami­
kor megosztjuk az élményeinket, meg­
látásainkat, véleményünket – és ez még 
akkor is igaz, ha történetesen nem értünk 

egyet a másikkal! A Líra Olvasóklubban 
ráadásul sokszor vendégeink lesznek az 
írók, az ő történeteik, megéléseik, mű­
helytitkaik pedig újabb és újabb rétegek­
kel gazdagíthatják a saját olvasásélmé­
nyeinket!

  Időhurokban vagyunk, hiszen ez az 
interjú január elején készül, az első adás 
élőben január 30-én lesz, a lap viszont csak 
később jelenik meg. Petra, megvan már 
a legelső kérdésed Grecsó Krisztiánhoz?

G. P.: A konkrét kérdés még nincs meg, 
rengeteg dolog kavarog a fejemben a be­
szélgetéssel kapcsolatban, ráadásul csak 
néhány hét telt el azóta, hogy Krisztiánnal 
a Lírástudókban beszélgettem, úgyhogy 
nem könnyű feladvány számomra, hogy 
ne ismételjem magam, vagy ne hagyjak ki 
semmit, amit fontosnak találok. Az vi­
szont nagyon megnyugtató, hogy Krisz­
tiánnal beszélgetni mindig öröm, attól 
nem tartok, hogy mi ketten szótlanul fo­
gunk ücsörögni azon a bizonyos kanapén.

  Petra színész, Orsi író – eredendően 
mást is jelenthet nektek az improvizáció. 
Mennyire szerettek előre eltervezni egy-egy 
beszélgetést?

G. P.: A színpadi improvizáció nagyon 
más, mint egy interjúhelyzet. Amikor egy 
beszélgetésre készülök, mindig eltervezek 
egy vezérfonalat, amihez csakis annyira 
ragaszkodom, amennyire a helyzetben 
kényelmesnek és relevánsnak tűnik. Sze­
retem, ha a beszélgetőpartnereim meglep­
nek, és egészen máshová kanyarodik a 
beszélgetés, mint terveztem, mert az álta­
lában azt jelenti, hogy ők maguk ellazul­
tak, és felszabadultan hagyják csapongani 
a gondolataikat. Talán ambivalens, de én 
egy biztonsági játékos vagyok, aki bármi­
kor bedobja a gyeplőt, ha úgy alakul.

R. O.: Szeretem, ha a beszélgetésnek van 
egy szépen látható íve, emellett hajlamos 
vagyok a túlkészülésre (ez a gyakorlatban 
azt jelenti, hogy már az adott könyv olva­
sása közben rengeteg jegyzetet készítek, 
menet közben formálódnak a kérdések, 
fejben már akkor tervezem a beszélge­
tést), viszont mindenre nem lehet felké­
szülni, és nem is szabad. Muszáj teret 
hagyni a spontaneitásnak, de ez nincs 
másként az írásnál sem (hiszen, ha min­
dig mindent az utolsó bekezdésig meg­
tervezünk, hol marad a meglepetés, az 
élvezet?). Azt hiszem, egy beszélgetés 
közben is talán azok a pillanatok a legem­
lékezetesebbek, amikor váratlanul kinyí­
lik egy ajtó, és egy olyan gondolati világ 
tárul elénk, amire minden előzetes felké­
szülés ellenére sem számítottunk.

  Sokszor kevésnek tűnik az idő az olva-
sásra, egy olvasóklub ebben is segíthet. 
Nektek hogyan fér bele az olvasás az élete-
tekbe? Mikor szoktatok, szerettek olvasni?

Új videós, beszélgetős műsort indítunk, ahol könyvekről, olvasmányélményekről és az 
alkotás titkairól beszélget majd hol Grisnik Petra, hol pedig Ruff Orsolya egy íróval ott-
honos légkörben. A műsort minden hónap utolsó csütörtökén 19 órától láthatják a Líra 
Könyv Facebook csoportjában.
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G. P.: Nincs receptem, folyamatos küzde­
lemben vagyok az idővel, pedig leginkább 
úgy szeretek olvasni, ha hosszú, nyugal­
mas órákat szánhatok rá, de erre főleg éj­
szaka van alkalmam, aztán indul a harc az 
alvásdeficittel… Az a szerencsém, hogy 
folyton szeretek olvasni. Válogatás nélkül 
örülök a reggeli lopott percektől a két villa­
mosmegállónyi félfejezeten át az egész nap 
beletemetkezésig mindennek.

R. O.: A legjobban reggel szeretek, a leg­
többször este szoktam. Az olvasóklub sze­
rintem is jó ritmust adhat az olvasásnak, 
ráadásul igyekszünk nagyon változatos 
műfajú könyveket választani, hogy tényleg 
mindenki megtalálja az ízlésének, érdek­
lődésének megfelelőt. Én főleg fiatal olva­
sóknak írok, és az ő esetükben sokszor el­
hangzik, hogy csak meg kell találni azt a 
könyvet, amellyel beléphetnek az olvasás 
birodalmába. Szerintem a felnőtt olvasók­
kal sincs másként: akinek az életéből ki­
kopott az olvasás, de nagyon szeretné újra 
beiktatni és a mindennapjai részévé tenni, 
a klubban a legjobb helyen jár.

  Orsi, neked ki lesz az első vendéged?

R. O.: A februári olvasmányunk Viola Ar­
done A nagy csoda című regénye lesz. 
Az olasz szerzőnek már több kötete megje­
lent magyarul, így biztosan sokan örülnek 
majd az új könyvnek, amely ugyancsak 
Dél-Olaszországba vezet. A terveink sze­
rint márciusban is egy közönségkedvenc 
szerző kötetéről fogunk beszélni az Olva­
sóklubban, ez pedig nem más, mint a Féle-
lem című thriller Chris Cartertől. Az ame­
rikai író két évvel ezelőtt a General Press 
meghívására már a Budapesti Nemzetközi 
Könyvfesztivál vendége volt: Carter itthon 
roppant népszerű szerző, ezt majd a Líra 
Olvasóklub tagjai is megtapasztalhatják. 
Azt tervezzük ugyanis, hogy egy kis időre 
kapcsoljuk Chris Cartert Amerikából, ki­
kérdezzük az új könyvéről, utána pedig a 
stúdióban Lakatos Leventével – akitől 
szintén nem idegen a thriller műfaja – be­
szélünk majd Carter könyveiről.

  Egy jó olvasóklub a komfortzóna 
kitágítása is lehet. Mennyire célotok elmen-
ni határműfajok felé? Szoktatok-e néha 
nagyon mást olvasni?

G. P.: Klasszikus mindenevő vagyok, és ez 
a Lírástudók óta még inkább így van. 

Minden alkalommal hálás vagyok, ami­
kor valami kilökdös a buborékomból, 
mert azoktól a könyvektől általában olyas­
mit kapok, amire nem számítottam.

R. O.: Olvasásban eléggé mindenevő va­
gyok én is, kimondottan szeretem válto­
gatni a műfajokat. Alapvetően minden 
könyvtől azt várom, hogy lepjen meg – 
a hangvételével, a változatos, meghökken­
tő vagy épp újszerű világlátásával, a humo­
rával, a cselekményszövésével... A műfaj 
csak egy keret, és én azt sem bánom, ha 
egy szerző keresztezi őket.

  Grecsó Krisztián új regénye, az Apám 
üzent igazán személyes könyv, olvasás köz-
ben mindenkinek eszébe juthat a saját csa-
ládja. Mit gondoltok a személyes olvasatok-
ról? Mi a tippetek: a közönség felől érkező 
kérdések milyen irányba mennek majd?

G. P.: Én épp arra számítok, hogy ez a sze­
mélyesség lesz az, ami összefűzi az olvasó­
kat. Biztos lesz olyan nézőnk, aki megosztja 
majd a saját családjához fűződő történetét, 
de talán olyan is, aki épp arra kíváncsi, hol 
húzódik a regényben a valóság és a fikció 
határa. Nekem sosem okoz gondot meg­
osztani ilyen helyzetben a személyes olva­
satomat, az is csak az egyik a sok közül, és 
nagyon szeretem, ha egészen más olvasa­
tokkal is találkozhatok, mert az általában 
azt jelenti, hogy a szóban forgó egy jó szö­
veg, ami meggyurmázza az olvasóit.

R. O.: Abban a pillanatban, hogy egy író 
kiengedi a kezéből a könyvét, az adott mű 
az olvasóké lesz, és nincs többé befolyása 
arra, hogy a közönsége mit olvas ki a törté­
netből. Arany János nevéhez kötődik a hí­
res bon mot („Gondolta a fene!”), de hiába 
nem gondolt valamit előzetesen az író, 
attól az olvasó részéről az még egy érvé­
nyes olvasat lehet.

  Az olvasás jó esetben kikapcsolódás, 
nektek valamennyire munka is. Mindezt 
hogyan tudjátok összeegyeztetni?

G. P.: Igyekszem odafigyelni arra, hogy ne 
csak azt olvassam, amit „munkakörileg” 
muszáj, de az időzsonglőrködésben nem 
mindig vagyok elég ügyes, hogy beleférjen. 
Van egy kupacom, amit sóhajlistának ne­
vezek, oda gyűjtöm azokat a köteteket, 
amiket egy sóhajjal odébb teszek, hogy 
hátha lesz egyszer rájuk időm. Viszont 
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minden nap olvasok, ebben szigorú va­
gyok. Mindig van nálam könyv, hogy elő­
kaphassam, ha beesik néhány szabad perc. 
Abban hiszek, hogy folyton tornáztatni 
kell az olvasóizmokat.

G. P.: Ez egy nagy közös halmaz, amely­
nek az egyes részeit néha tényleg nagyon 
nehéz szétválasztani. Ha munkából kifo­
lyólag kell elolvasnom egy élvezetesnek, 
értékesnek bizonyuló könyvet, akkor min­
dig azt kívánom, bár több időm lenne ki­
élvezni az egyes részeket, viszont kikap­
csolódásként már tudatosan olyan 
olvasmányt választok, amiről azt gondo­
lom, hogy szórakoztatni fog (ez nem feltét­
lenül jelent könnyű olvasmányt – előfor­
dult már, hogy súlyos tényirodalmi 
könyvvel indultam a strandra, de akkor 
éppen az kapcsolt ki). Ha az embernek so­
kat kell olvasnia, akkor egy idő után olyan 
lesz, mint egy megrögzött édesszájú: a leg­
jobb falatokat mindig a végére (ebben az 
esetben: a szabadságára) hagyja. 

  Könyvekről beszélgetni izgalmas és 
néha nehéz feladat, hiszen az írót a könyve 
hol tükörként megmutatja, hol paraván-
ként kitakarja. Ti az íróra is kíváncsiak 
vagytok, vagy elsősorban a könyvére?

G. P.: Ez egy izgalmas határ, amit én min­
dig igyekszem tiszteletben tartani, mert 
senkit nem akarok olyan helyzetbe hozni, 
amiben kényelmetlenül érzi magát. Van­
nak szerzők, akik szívesen mesélnek ma­
gukról, és vannak, akik inkább tudatosan 
a történetet helyezik előtérbe. Nekem az a 
feladatom, hogy teret biztosítsak nekik 
a döntés szabadságához. És minden alka­
lommal hálás vagyok, amikor résnyire 
nyílik az Orsi említette ajtó, ahová ritkán 
láthatunk be mi, olvasók. De nem bánom, 
ha a titkok végül titkok maradnak. Szere­
tem a titkokat.

R. O.: Hogy a kettő vajon elválasztható-e 
egyáltalán egymástól, az egy újabb izgal­
mas vita kiindulópontja lehetne. Azt sze­
retem, ha a beszélgetés alatt a könyvnek és 
a könyvről folytatott diskurzusnak kö­
szönhetően olyan pillanatokat tudunk 
megélni az íróval, amire előzetesen esetleg 
ő maga sem számított. Ez lehet egy emlék 
felidézése, egy izgalmas műhelytitok, bár­
mi, amitől úgy érezheti a beszélgetés részt­
vevője és nézője is, hogy kapott valamit. 
Erre fogok törekedni.

Szegő János
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Frank McCourt	
Angyal a lépcsőn
Frank McCourt regénye megjelenése óta 
nemzetközi kultuszkönyv. Frank édesanyjá-
nak, Angelának nincs miből ennivalót ven-
nie a gyerekeinek. A léha, felelőtlen és meg-
bízhatatlan apa csupán egyvalamit tud 
nyújtani gyerekeinek: a történetet, a mesét. 
Franknek az életet jelentik apja meséi. Talán 
a történeteknek, a meséknek köszönhető, 
hogy Frank túléli a viszontagságokat. 

Fordította: Barabás András

Megjelenik: február 26.

Bolti ár: 6499 Ft  |  Klubár: 6040 Ft
Rendelési kód: DF011

Jane Yang
A lótuszcipő
Kis Virágot gyermekként eladják egy gazdag 
családnak. A gazda lánya féltékeny a szolgá-
lóra, mert annak elkötözték a lábát, ahogy az 
előkelő házakban szokás, ráadásul csodála-
tosan hímez. Kis Virág hisz abban, hogy 
aranyliliomai egyszer majd kivezetik a rab-
szolgaságból...  
A mélyen megindító történet – hátterében 
a  lassan modernizálódó Kínával – két eltérő 
rangban született nő életútját meséli el.

Fordította: Vándor Judit

Bolti ár: 6499 Ft
Klubár: 6040 Ft
Rendelési kód: DF009

Oravecz Imre
Egy hegy megy
A kötet a szerző kétezres évek első éveiben 
írt rövidprózáit tartalmazza, amelyek főképp 
Szajlát, a szülőfalut és környékét járják körül. 
Oravecz visszaidézi a régi életvilágot, és re-
zignált realizmussal írja le az új állapotokat. 
Az Egy hegy megy megrendítően személyes, 
végeredményben lírai olvasmány.

Bolti ár: 4999 Ft
Klubár: 4645 Ft
Rendelési kód: DF012
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Galló Olga	
Tíz hónap Babilon
Galló Olgát, a Népszava tárcaíróját 1944-ben 
Auschwitzba deportálták, onnan Hochwei-
lerbe került, majd Breslauba hajtották, itt 
megszökött és elrejtőzött. 1945 februárja és 
májusa között a szovjet egységek által kö-
rülzárt Breslauban élte át és írta meg a város 
84 napos ostromát. A napló fennmaradt, 
teljes gépiratának szövege most jelenik 
meg először Galló Olga unokája, Fullajtár 
Andrea ajánlásával.

Bolti ár: 5999 Ft 
Klubár: 5575 Ft 
Rendelési kód: DF013

Viola Ardone
A nagy csoda
Viola Ardone a világsikerű Gyerekvonat és az 
Oliva Denaro című kötete után A nagy csodával 
zárja a huszadik század délolasz történelméről 
szóló regényeinek sorát. 
Elba együtt él édesanyjával egy olyan helyen, 
amelyet a kislány félvilágnak hív, de valójában 
egy Nápoly melletti elmegyógyintézet. Mi
után az anyja egyik napról a másikra eltűnik, 
egy fiatal pszichiáter, Fausto Meraviglia elhatá-
rozza, hogy kimenti őt onnan.

Fordította: Todero Anna

Megjelenik: február 17.

Bolti ár: 5499 Ft  |  Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DF010

Roxanne de Bastion
A budapesti zongorista
Igaz történet zenéről, túlélésről  
és reményről

1939-ben szétesik a világ a fényes jövő előtt 
álló fiatal zongorista, Bástyai Holtzer István 
körül. Élete a holokauszt során elszenvedett 
borzalmak története lesz. Zongoráját uno-
kája, Roxanne de Bastion örökli, aki felidézi 
nagyapja történetét a reményről, az elve-
szett és megtalált zenéről. 
Felemelő könyv a remény hangjáról, amely 
generációkon át visszhangzik.

Fordította: Falvay Dóra

Bolti ár: 5499 Ft  |  Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DF008
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Részlet a kötetből

Kalocsa

Erdős Virág
Kalocsa
Egy fiatal lány Kalocsáról szerencsét próbál a 
Budapest nevű bolygón. Mese ez, vagy való-
ság? Erdős Virág történetében mindkét lehető-
ség egyszerre adott. Abszurd, groteszk, vicces 
és szívszorító jelenetek során követhetjük vé-
gig Lili felnőtt életét, aki csak szeretne végre 
otthon lenni valahol.

Megjelenik: február 20.

Bolti ár: 3999 Ft  |  Klubár: 3715 Ft
Rendelési kód: DF014

Kezdetben voltak: Lili és Lali.
Egy lélekvesztőben hánykolódtak az űr­

ben.
Lili kinőtt szkafandert viselt, a szíve fö­

lött hímzett kalocsai rózsa.
A rózsa piros neonfénye bevilágította 

a világmindenséget.
Lili egy lány volt, Lali egy droid.
Aki épp egy történetet próbált elmesélni.
– Na? – kérdezte Lili, és a homlokát 

a kabin hideg ablakához nyomta. 
– Hát szóval… – kezdte Lali, de az 

igyekvéstől szokás szerint kilazultak a kar­
mantyúi, és berezonált a fúvókája. Benyúlt 
a nyakába, kipattintott egy gégeporcot, 
és  igazított a hangszínbeállításon. Aztán 
folytatta:

– Teltek-múltak a napok,
még aludtak egy jó nagyot,
aztán mikor jött az óra,
tegnapelőtt virradóra
lecuccoltak,
taxit fogtak,
nagy sokára becsekkoltak,
átnézték az utaslistát,
kihúzták a Kovács Pistát,
ez is stimmel, az is kész,
pont esett, de semmi vész,
beszálltak az űrhajóba, és…

Lali hirtelen elhallgatott.
Most egy pillanatra egészen távoli nap­

rendszerek szuszogását is hallani lehetett.
– Hé, Lali! Most miért hallgattál el? – 

kérdezte Lili, miközben egy dacos mozdu­
lattal letörölte a monogramot, amit az ujjá­
val a párafoltos biztonsági üvegre rajzolt. 

– Tudod, Lili, azon gondolkozom… – 
mondta elgondolkozva Lali, és a homlo­
kán egy keskeny sávban felgyűrődött a po­
likarbonát.

– Na, min?
– Hogy milyen kurvára bonyolult egy 

ilyen történetet elmesélni.
Az űrhajó egy pillanatra megállt, és 

megpördült saját tengelye körül.
– Bonyolult? Már mért lenne bonyolult? 

Jaj, Lali, te mindig mindent agyonkompli­
kálsz. Idefigyelj. Eddig minden teljesen 

világos. Van ez a Kalocsa, kész. Madarak, 
fák, jó levegő, kertes ház a külvárosban, 
boldog gyerekkor, szerető szülők…

– Jó, jó, de mégis,
hogy te is,
meg én is…

– …álmok, vágyak, ambíciók, zeneovi, 
néptáncszakkör, az első csók, az utolsó 
utáni cigi… Persze reménytelen nyűglő­
dés a pályaválasztással…

Lali felemelte a mutatóujját, fél szemmel 
hibakódolvasó interfészére pillantott, és 
tovább akadékoskodott:

– Oké,
de viszont,
ha nézem ezt a viszonyt…

Lili zavartalanul folytatta: 
– …éjszakai kupaktanács a nyári kony­

hában, anya titkos haditerve, a papa agya­
ment ötletei, ésatöbbi, ésatöbbi… Míg­
nem egy nap…

– Mígnem egy nap… – ismételte kellet­
lenül Lali.

– Egy esős, nyári délelőtt… – diktálta 
Lili.

– Valamivel tíz előtt,
a kalocsai Coop előtt,
ott, ahol a lombok
takarják a dombot…

Lali hirtelen újra elhallgatott, mire 
a  digitális kijelzőjén kigyulladt a 

metánszintjelző, de rögtön utána el is 
aludt. 

– Na de most már aztán álljunk meg 
egy szóra! – méltatlankodott. – Hát ez 
a Kalocsa ez mégiscsak egy…

– Hát persze, Lali, ne butáskodj – mo­
solygott Lili –, Kalocsa egy kisbolygó, 
mindenki tudja. A Földtől kábé kétszáz­
húszmillió kilométerre, valahol a Mars 
és a Jupiter között kering az űrben. Terü­
lete ötvenhárom négyzetkilométer, ke­
ringési periódusa három egész héttized 
év, pályaellipszisének excentricitása…

– Na jó, és a szereplők? – vágott közbe 
Lali, de Lili nem hagyta magát. 

– …államformája oligarchia, hivatalos 
nyelve: a kun.

Lali közelebb hajolt, és valamivel 
mélyebb hangfekvésre váltott:

– Egy hátborzongató történet haj­
meresztő szereplői…

Egyikük egy high-tech droid,
de full extrás szinte már!
Wifi, bluetooth, Visa kártya,
vonóhorog, minibár…
A másik meg egy…
másik személy. 
Egy bizonyos
nő.
A szkafandere csini, de a
szíve sajnos
kő.
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Barbara Abel
Anyai ösztön	
Két házaspár elválaszthatatlan barátok. Fiaik, 
Milo és Maxime szinte testvérekként nőnek 
fel. Amikor Maxime balesetben meghal, idilli 
világuk összeomlik. Amíg a fiú szüleit a gyász 
és a keserűség emészti, a másik párt bűn
tudat gyötri a tragédiában játszott szerepük 
miatt. Idővel Milót rejtélyes „balesetek” soro-
zata éri. Vajon egykori legjobb barátaik a fiu-
kon keresztül akarják megbüntetni őket?

Fordította: Barna Anett

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DF016

Samantha M. Bailey
Barát a sötétben	
Eden rábukkan az interneten a régi szerel-
mére, a profil mögött azonban egy rossz
akaró rejtőzik.

Fordította: Rácz Péter

Megjelenik: február 14.

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DF018
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Lee Child
Kétélű fegyver
Új kiadás, filmes borítóval! Kora reggel egy feke-
te limuzin indul útnak az egyik amerikai kisváros 
kollégiuma elől, benne egy fiatal egyetemista, 
akit két testőr kísér. Ahogy a jármű rákanyarodik 
a  főútra, ismeretlen fegyveresek veszik tűz alá. 
Jack Reacher azonban közbelép, és megakadá-
lyozza, hogy elrabolják a fiút. 

Fordította: Gieler Gyöngyi

Megjelenik: február 17.

Bolti ár: 4990 Ft  |  Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF017

Chris Carter
Félelem	
Robert Huntert az eddigi legördögibb bűntény hely-
színére hívják. A helyzet még nyugtalanítóbbá válik, 
amikor a boncolás során egy verset találnak az áldo-
zat testében. Hamarosan újabb holttestre bukkannak, 
és Hunterben felébred a gyanú, hogy a gyilkosságok 
mögött ugyanaz a személy állhat. Hunter nyomozó-
nak törvényszéki bizonyítékok híján kell elkapnia a leg
fegyelmezettebb gyilkost, akivel valaha találkozott.

Fordította: Szabó István

Bolti ár: 4990 Ft  |  Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF019

Lee Child – Andrew Child
A másik oldalon
Jack Reacher egy autóbaleset után különös 
helyen, megbilincselve tér magához. Egy 
nemzetbiztonsági veszélyt jelentő, hekker-
kedésben is jártas bűnbandában találja ma-
gát, amely után már az FBI is nyomoz, akik 
egy emberüket beépítették a csoportba.

Fordította: Gieler Gyöngyi

Megjelenik: február 24.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF015
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Utána tánc

Világéletemben szerettem táncolni, gye­
rekként is, kamaszként még inkább, már 
amit akkor táncnak hittünk, a rock and 
rollra ugrándozást, a zene itthoni neve 
az volt: bít, jártam a Horizont táncisko­
lába, divat volt lenézni mindazt, ami ott 
történt, én örömmel tanultam a lépése­
ket, az se zavart, hogy a zongorista el­
avult dallamokat klimpírozott, sokszor 
hamisan, elvarázsolt a ritmus és a han­
gok füzére. Nem értem, akik utálták, 
miért jöttek a Horizont tánciskolába, 
a szocializmusban sok minden volt kö­
telező, ez nem, sőt némi pénzbe került, 
nem emlékszem, mennyibe, valószínű­
leg kevésbe. Amikor később bítzeneka­
rok ötórai teáira kezdtem járni, ott elein­
te a tviszt volt a divat, ami inkább torna. 
A rock viszont vad rángatózás. Kialakult 
végül a sék (shake), fiú s lány áll leszúrt 
lábbal, egymástól húsz-harminc méter­
nyire, s hajladozik, kezét-lábát dobálva, 
anélkül, hogy egymáshoz érnének. 
Ez viszont nem tánc, vélekedtem, a tánc 
a bizalom művészete, együtt haladunk, 
ugyanúgy lépünk, s a férfi a vezető – 
hiába, máig megmaradt a sék, újabban 
a fiatalok néha függőleges szökellésekkel 
cifrázzák, sebaj.

Lejtünk apámmal, valamiféle valcert, 
tenyerünk összekulcsolódik elöl, közé­
pen, jólesik az érintése, ő gyakran izzadt, 
de most száraznak és erősnek érzem az 
ujjait, nem világos, hogy melyikünk ve­
zet, tekintetünk egymásra szögeződik, 
örülök, hogy végre rám figyel, mindig 
erre vágytam, amíg élt, tizenkilencedik 
életévem közepén vesztettem el őt, ám ez 
így nem pontos, mert azelőtt se nyertem 
el, nem volt enyém soha, tulajdonkép­
pen én sem az övé, ennek fényében örül­
tem annyira, hogy együtt vagyunk és 

táncolunk, az se zavart, hogy a kép túl 
fakó, és sötét pontokból áll, amelyek 
ugyancsak kavarognak, akárha fekete 
hó pustolna a hiányos tájleírásban.

Miért éppen valcer, ez a kérdés, ötle­
tem sincs, de hallom tisztán a háromne­
gyedeket, kicsit hasonlít a Kék Duna ke-
ringőre, de mégsem az, talán nem 
az ifjabb Johann Strauss műve, hanem az 
idősebbiké, ugyanolyan hullámzás, 
a családban marad? Apám finoman in­
gatja a fejét a vonósok umtattájára, egy 
ősz fürtje föláll, mint amikor tarajba 
gyűrte a párna, így nézett ki kora regge­
lenként, és a kórbonctanon, a kihúzható 
fémfiókban is, nem voltam ott, anya me­
sélte, ő  hosszas habozás után legyőzte 
viszolygását, és csak megnézte, azt hitte, 
ez az özvegy kötelessége, ezt várja tőle a 
párt, a kormány, a népköztársaság, eset­
leg a jóistenke, ahogyan ő szerette mon­

karcsú könyvek-sorozat
Vámos Miklós	
Utána tánc
A Hanyatt-homlok a nyolcvanas évek 
legelején íródott, midőn a cenzú-
ra rohamokban működött. Gondol-
tam egy merészet: kisregényt kom-
ponálok, kizárólag álmokból. Drága 
cenzor urak (hm, elvtársak), álmodni 
azért csak szabad... vagy nem?!

Az Utána tánc 2024-ben készült. 
Miért lett visszatérő álmaim fősze-
replője a régóta halott apám? Válasz 
fizetve.

Bolti ár: 4699 Ft
Klubár: 4370 Ft
Rendelési kód: DF020

dani, kár, hogy én nem hittem ebben, 
nem mentem oda, az már nem az édes­
apám a fémrekeszben, ezt hajtogattam, 
hülye voltam, mint annyiszor, most tehát 
csak anyám beszámolója alapján képzel­
hetem el, ami nem ugyanolyan, mintha 
összeszedtem volna magam, és lemegyek 
a félhomályos alagsorba a nyikorgó vas­
lépcsőn, ahogyan anya tette, tétova lép­
tekkel, erősen sóhajtozva.
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Dr. Roshini Raj	
A belek megújítása
Útmutató az egészséges mik-
robiomhoz, hogy fiatalosabb 
és fittebb lehess

Dr. Roshini Raj okleveles gasztro
enterológus és a CNN orvosi mű-
sorvezetője  a legújabb fejleszté-
seket és kutatási eredményeket 
ötvözve bemutatja, hogyan be-
folyásolja a mikrobiom az álta-
lános jólétet, és  segít az olva-
sóknak visszaállítani biológiai 
órájukat bélrendszerük egészsé-
gének javításával.

Fordította: Szepes András

Megjelenik: február 17.

Bolti ár: 5490 Ft
Klubár: 5105 Ft 
Rendelési kód: DF025
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Anna Katharina Schaffner	
A kimerültség legyőzése
Hogyan szabaduljunk meg lelki és 
szellemi terheinktől

Anna Katherina Schaffner könyvében a termé-
szettudományt, az orvostudományt, az irodal-
mat és a filozófiát ötvözve tárja fel a kimerült-
ség és a kiégés okait, történetét és javasol új 
utakat a stressz, a negatív érzések leküzdésére, 
és gyakorlati tanácsokkal ösztönöz arra, hogy 
átvegyük az irányítást a kimerültségünk fö-
lött – és közben felfedezzük azt, amitől újra jól 
érezzük magunkat.

Fordította: Silberer Vera

Bolti ár: 5490 Ft  |  Klubár: 5105 Ft 
Rendelési kód: DF026

Emelt szintű érettségi 2025
Ezek a kiadványok nem az eddig tanultak globális áttekintését kívánják nyújtani, hanem az Emberi Erőforrások Minisztériuma által 2024 de-
cemberében nyilvánosságra hozott, 2025-ös emelt szintű magyar nyelv és irodalom érettségi vizsga szóbeli témaköreinek sematikus kidol-
gozását adják, a részletes érettségi vizsgakövetelmények alapján.

Bolti ár: 3990 Ft/kötet
Klubár: 3710 Ft/kötet

Magyar nyelv és irodalom
Rendelési kód: DF023

Matematika
Rendelési kód: DF022

Történelem
Rendelési kód: DF024
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Dr. Annie Zimmerman
Zsebterapeuta
A pszichológusod,  
aki mindenhová elkísér

Szabadulj meg a régi beidegződéseidtől, 
és  formáld újjá az életedet! A közösségi 
médiából is ismert pszichoterapeuta, Dr. Zim-
merman napi szinten találkozik olyan pá
ciensekkel, akik sehogy sem találják a kiutat 
bizonyos élethelyzetekből. Pedig ha sikerül 
megértenünk a korai élettörténéseink alakító 
erejét, képessé válhatunk arra, hogy felfejtsük 
az elakadásaink okait.

Fordította: Holbok Zoltán

Bolti ár: 5999 Ft
Klubár: 5575 Ft 
Rendelési kód: DF029

Jonathan Haidt
A szorongó nemzedék
Hogyan vezetett a gyerek-
kor nagy áthuzalozása a 
mentális megbetegedések 
ugrásszerű növekedéséhez

Aggódik gyermeke mentális 
egészségéért, aki szinte bebá-
bozódott az online világ virtuá-
lis terébe? Az utóbbi évtizedek 
eredményei rémisztőek, főleg 
a Z generációt illetően. A lehan-
goló számokat és tényeket látva 
adódik a kérdés: merre induljunk 
tovább? Haidt szerint szeren
csére van kiút, és ebben a művé-
ben kész tervet tár elénk.

Fordította: Papolczy Péter

Bolti ár: 7490 Ft
Klubár: 6965 Ft
Rendelési kód: DF027

Kara Stanley –  Simon Paradis
Szemben a fájdalommal
Egy házaspár  
mindennapjai a krónikus  
fájdalom árnyékában

Ki az erősebb: az ember vagy a 
fájdalom? Kara Stanley és a férje 
a férfi katasztrofális balesete után 
nekivágnak, hogy megértsék a 
krónikus fájdalom mibenlétét, és 
rátaláljanak az öröm és a meg-
könnyebbülés útjára. Mindenki-
nek el kell olvasnia, aki mélyeb-
ben meg akarja érteni a fájdalom 
természetét, illetve az életmód-
változtatás erejét.

Fordította: Dr. Molnár Csaba

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DF028
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Stéphane Garnier	
Macskabölcsesség 
Gondolkodj és élj úgy, mint a macskád!

Ki látott már stresszes macskát? A francia Sté
phane Garnier hosszan tanulmányozta saját 
négylábú kedvencét, és az írót lenyűgözte a 
macskájából áradó elegancia és szabadság-
vágy. Ziggy, a kandúr ihlette a humoros, de lé-
nyegre törő Macskabölcsességet, amely tám-
pontokat ad ahhoz, hogyan éljünk teljes, önálló 
és szabad életet. A klasszikussá vált életmód-
könyv most új, élfestett kiadásban kapható.

Fordította: Schnedarek Réka

Bolti ár: 3999 Ft  |  Klubár: 3715 Ft 
Rendelési kód: DF021
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Emily Brontë
Üvöltő szelek
A regény drámai eseményeinek közép-
pontjában a két főszereplő, Heathcliff 
és Catherine Earnshaw különös kap
csolata áll, amely a szerelem és a gyű
lölet határán mozogva e két érzés 
együttélését, egymást erősítő-romboló 
hatását elemi erővel jeleníti meg.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DF102

Benkő László
Őfelsége lovagja
Az ifjú Hunyadi János

A regény a Hunyadi János gyermekko-
rától udvari lovaggá válásáig terjedő 
időszakot meséli el, kitérve az akkori 
országos és európai politika eseménye-
ire, a török terjeszkedésre, a bel- és kül-
földi harcokra, és nem utolsósorban 
Hunyadi János Luxemburgi Zsigmond-
hoz való kötődésére.

Bolti ár: 5499 Ft
Klubár: 5110 Ft
Rendelési kód: DF103

Max Morris
Churchill bölcs és szellemes 
megjegyzései 
Winston Churchill legbölcsebb és leg-
szellemesebb mondásait tartalmazza ez 
az inspiráló idézetgyűjtemény, amely 
egész biztosan számíthat mindazok tet-
szésére, akik kedvelik a kiváló brit állam-
férfi fanyar humorát, éles nyelvét vala-
mint lehengerlő beszéd- és írásstílusát.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DF104
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MARCO POLO-SOROZAT

Isztambul
Isztambul, Törökország kulturális, művé-
szeti és gazdasági központja, a Boszporusz 
és a Márvány-tenger két oldalán terül el, és 
területileg ugyan csak kisebb része talál-
ható Európában, mégis európai városnak 
tartják. A keleti és a nyugati világ határa, 
olvasztótégelye és ütközőzónája. Megan�-
nyi látnivaló, illat, szín és hangulat olvad 
össze egy fantasztikus kavalkádba ebben 
a gigantikus metropoliszban.

Fordította: Vörös Fábián

Bolti ár: 4990 Ft  |  Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF034

MARCO POLO-SOROZAT

Madrid 
Ha Madrid, akkor Prado! Sok látogató elsődle-
ges célja a spanyol főváros világhírű gyűjte-
ménye, ahol remekművek sora várja őket, 
Goyától Picassóig. Madrid egyik legpatiná-
sabb kalapüzletében tehetünk szert eredeti 
barettre, nem messze pedig iberico sonkára, 
a mediterrán konyha csemegéjére. Gyakorlati 
tanácsaival mindehhez kiváló kalauzul szolgál 
a Marco Polo-sorozat Madrid-kötete.

Fordította: Sarankó Márta

Megjelenik: február 19.

Bolti ár: 4990 Ft  |  Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF035

MARCO POLO-SOROZAT

Ausztria 
Ez a kötet egyik kedvenc szomszédunkról, 
Ausztriáról szól. Hiteles és jól használható ka
lauzt kap kézhez az olvasó az ország különbö-
ző tájegységeihez: Felső-Ausztria és Salzburg 
imádnivaló vízvidékeihez és Mozart-emlékei-
hez, Tirol és Vorarlberg lenyűgöző csúcsaihoz 
és tavaihoz, Alsó-Ausztria, Bécs és Burgenland 
magyarok számára legotthonosabb tájaihoz 
és nevezetességeihez, valamint Stájerország és 
Karintia fenséges ízeihez és borászataihoz. 

Fordította: Vörös Fábián

Bolti ár: 4990 Ft  |  Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF036
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Kiss Ferenc
Petőfianum
Visszaemlékezések és legendák

Egy kétszáz éves rejtély nyomában. Ez a 
gyűjtemény olyan publikációkat tartalmaz, 
melyeket megjelenésük óta csonkítatlan 
formában még senki sem közölt le. Hosszas 
kutatómunka eredménye a kötet, amely-
ben egyaránt megtalálhatóak a tiszta for-
rásból származó információk és a kolosszá-
lis tévedések.

Bolti ár: 6990 Ft
Klubár: 6500 Ft
Rendelési kód: DF201

Szentkereszthegyi Kratochvil Károly
Erdélyi ezredek és  
a Székely Hadosztály	
Kratochvil kiadatlan írásai, naplói, feljegyzé-
sei nemcsak a történészek számára nélkü-
lözhetetlen forrásmunkák, hanem az érdek-
lődőknek is izgalmasak az 1918 utáni 
kaotikus évekről, az erdélyi hadszíntérről, 
napi krónikákról. Számos írás eleddig csak 
a  korabeli lapok kolumnáiban szerepeltek 
1933 és 1942 között.

Bolti ár: 6290 Ft
Klubár: 5845 Ft
Rendelési kód: DF202

Maderspach Viktor
Konstantinápolytól Kairóig
Kalandozások Törökországban, Palesz-
tinában és Egyiptomban 1911–1938

Erdély fenegyereke, a Rongyos Gárda kato-
nája, aki 1916-ban gerillacsapattal védte 
Erdélyt. Keleti útjairól jegyzeteket készített, 
ezeket többnyire korabeli lapok közölték. 
A jelen képes kötet soha meg nem jelent úti 
beszámolók, naplók, tárcák gyűjteménye, 
mely a békebeli világtól 1938-ig ível.

Bolti ár: 6290 Ft
Klubár: 5845 Ft
Rendelési kód: DF203

gróf Apponyi Henrik
Úti- és vadásznaplóm Indiából és a Himalájából
224 eredeti fotóval jelenik meg gróf Apponyi Henrik elképesztő ka-
landjainak története 1930-ból. 1912-től 1913-ig a konstantinápolyi 
követségen dolgozott. Vagyonának döntő részét elvadászta. Költsé-
ges expedíciókat szervezett Kelet-Afrikába, valamint Ázsiába, Indiá-
ba és a Himalájára.

Bolti ár: 6590 Ft  |   Klubár: 6125 Ft  |  Rendelési kód: DF207

gróf Széchényi Viktor
Vészben és viharban
Hadi napló (1914–1915; 1917–1918), ostromnapló (1944–1945)

Széchényi Viktort eddig elsősorban a világhírű magyar vadásznak és 
írónak, Zsigmondnak az édesapjaként ismerhette meg az utókor. 
Ezúttal más, többféle oldaláról: a lelkes hazafit, az aggódó család
apát, a hadfit  láthatjuk két háború poklában. Letehetetlen naplói 
megrázó olvasmányok.

Bolti ár: 6290 Ft  |   Klubár: 5845 Ft  |  Rendelési kód: DF206

Bánó Attila
Gróf Tisza István, a vértanú
1918 végén a háborús vereség bűnbakjának Tisza Istvánt kiáltották 
ki, akit máig tisztázatlan körülmények között meggyilkoltak. Kik, 
miért és hogyan? – derül ki többek között a kötetből, mely számos 
Tisza-írást, naplót közöl, továbbá QR-kóddal letölthető Tisza titkos 
levelezése is.	

Bolti ár: 6290 Ft  |   Klubár: 5845 Ft  |  Rendelési kód: DF205

Howard Carter
Tut-Ankh-Amen koporsója  
és múmiája
A szenzációs felfedezésről írt képes napló. 
1922. november 24-én fedezték fel Howard 
Carter munkásai a Tut-Ankh-Amen sírkamrá-
jához vezető lépcsősort. Az uralkodó a felfe-
dezés következtében hamarosan világhírű 
lett, sírja ugyanis 3000 év után szinte teljes ép-
ségben várta a modern kor látogatóit.

Bolti ár: 6290 Ft
Klubár: 5845 Ft
Rendelési kód: DF204
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Micalea Smeltzer
The Resurrection Of Wildflowers
A vadvirágok feltámadása

Thayer szíve menthetetlenül összetört. Az én 
életem visszafordíthatatlanul megváltozott. 
Ezért hagytam el. Új életet kezdtem. De soha 
nem felejtettem el. Hat éve találkoztam utoljá-
ra. Most ott tartok, ahol ő, amikor megismer-
kedtünk: az újrakezdésnél. Többé nem titko-
lunk el semmit egymás elől. Nem minden 
szerelem kap második esélyt, de talán mi kivé-
telt képezünk. De az is lehet, hogy nem.

Bolti ár: 5990 Ft  |  Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DF303

Nikki St. Crowe
The Dark One – A Sötét Árnyék
Az életem javát úgy éltem le, hogy halottnak 
éreztem magam belül. Amíg nem találkoztam 
Peter Pannal és az Elveszett Fiúkkal. Ők keltet-
tek végre életre. De a szigeten van valami sö-
tét és baljós, ami az erdőben kísért. És ami en-
nél is rosszabb, a tündérkirálynő és Hook 
kapitány felkészültek, hogy megkaparintsák 
Sohaország vezetését, és semmi sem állhatja 
az útjukat, hogy megszerezzék, amit akarnak. 

Megjelenik: február 18.

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF302

Sophie Lark
There Are No Saints 
Nincsenek szentek

Cole Blackwell, San Francisco legvonzóbb és 
legsikeresebb szobrásza nem csupán művész, 
hanem ragadozó is. Kontrollmániás, és sötét 
titkokat őriz. Mara Eldritch egy nincstelen 
festő, aki egy véletlen találkozás után kelti fel 
Cole érdeklődését. Mara megmentése után 
Cole  egyre erősebben vonzódik hozzá, de 
megvédenie kell a lányt vagy elpusztítania?

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DF305

Rina Kent
Deviant King
Deviáns király

Egyszerű a tervem: leérettségizem, felvesz-
nek az álomegyetememre. Ám az iskola kirá-
lyának első szavai káoszba taszítják az élete-
met: „Tönkre teszlek”. Csendben ki kellett 
volna húznom a hátralévő időt, de provokál-
tam, és most megfizetek ezért. Aiden King-
ben és körülötte minden fekete. Ha gyűlöl, 
az veszélyes. De ha megkíván, az már halálos.

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DF304

Rebecca Yarros
Onyx Storm – Ónixvihar
Violet Sorrengail másfél évet töltött 
a Basgiath Hadi Iskola falai között, és 
tudja, hogy már nincs idő elmélete-
ket gyártani vagy bizonytalankodni. 
A háború ugyanis elkezdődött, és az 
ellenség az iskola falain kívül és belül 
is egyre veszedelmesebb.. Violetnek 
útra kell kelnie az aretiai varázsvédel-
men túlra, hogy ismeretlen vidé
keken keressen szövetségeseket 
Navarre számára. Az út alaposan 
próbára teszi a rátermettségét, a 
szerencséjét és az erejét, de bármit 
megtenne, hogy megmentse az 
övéit. Még akkor is, ha ehhez akkora 
titkot kell őriznie, amely talán min-
dent elpusztít körülötte.

Bolti ár: 9990 Ft
Klubár: 9290 Ft
Rendelési kód: DF301
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Tina Köpke
Hunting Souls
Egybeforrt lelkünk

Katrina Smythe 18 éves, középiskolás, és egy 
éve élőhalott. Végre úgy érzi, hogy illik a bo-
szorkányok, vámpírok és vérfarkasok alkotta 
családjába. Amikor Tate Walker, a természet-
felettiekre vadászó család fia megjelenik, Kat-
rina kénytelen nyomozásba kezdeni, hogy 
megoldja a környéket sújtó rejtélyt: valaki élő-
halottá változtatja az embereket, és az egyik 
áldozat Tate nővére.

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 5990 Ft  |  Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DF040

16+

Emily J. Taylor
Hotel Magnifique 1.
Jana hazatérne szülőfalujába, Aligney-ba, de 
Durc kikötővárosába szorítja sorsa, ahol bőr-
cserzőként dolgozik húgával, Zosával. Egy 
nap megérkezik a varázslatos Hotel Mag-
nifique, mely minden reggel más városban 
tűnik fel. A lányok állást vállalnak, de Jana ha-
marosan rájön, hogy a hotel sötét titkokat rejt, 
és mindent kockára kell tennie, hogy meg-
mentse húgát és a hotel többi dolgozóját.

Fordította: Cséplő Noémi

Bolti ár: 5990 Ft
Klubár: 5570 Ft
Rendelési kód: DF039

16+

IFJÚSÁGI IRODALOM

Lucy Strange	  
Az Alka-sziget rejtélye
Egy elhagyatott szigeten lévő bentlakásos is-
kola rideg falai között Faye Fitzgerald hirtelen 
rádöbben, hogy azért került oda, mert valami 
gonoszságot követett el. De  hiába próbálja 
felidézni az éjszakát, amikor elment otthonról, 
nem tud visszaemlékezni rá. Elhatározza, 
hogy felderíti a sziget baljós rejtélyeit, de va-
jon ahhoz is lesz bátorsága, hogy szembe-
nézzen a saját lelkében lakozó titkokkal?

Fordította:  Cséplő Noémi

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DF038
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Elizabeth Lim 
A hajnalszövő
Maia minden vágya, hogy ő le-
gyen a birodalom legjobb szabó-
ja, és a császárnak készíthessen 
ruhákat, de mivel lánynak szüle-
tett, legfeljebb egy előnyös házas-
ságra számíthat. Amikor a császár 
a lány apját a birodalmi szabó cí-
méért folytatott versenyre hívja, 
Maia fiúnak öltözve átveszi a he-
lyét. Ha  nyer, minden vágya telje-
sül, ha veszít, halál vár rá. De fogal-
ma sincs, mire vállalkozott…

Fordította: Herman Alexandra

Bolti ár: 5690 Ft 
Klubár: 5290 Ft 
Rendelési kód: DF037

sorsfordító történetek
Mari Mancusi
Tolvajok hercegnője
Párizsból visszatérve Marian észreveszi, hogy 
Angliában minden megváltozott: barátja, Ro-
bin száműzetésbe került, nagybátyja, Richárd 
király meghalt, Nottingham lakói pedig elsze-
gényedtek. Dajkájával összefogva Marian se-
gíteni akar a falu éhező lakóin. Közben a sher-
woodi erdőben rátalál Robinnra és barátaira. 
Vajon csatlakoznak Marianhoz?

Fordította: Pócza Alíz

Bolti ár: 4490 Ft  |  Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DF041
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disney babakönyvek

Szia, Micimackó!
Ismerd meg Micimackót és a barátait! Elraga-
dóan kedves illusztrációk és rövid szövegek 
mutatják be a legkisebbeknek a kedvenc 
Disney-hősöket.

Fordította:  Boczán Bea

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: DF047

disney nyuszik

Toppancs és a felhőnézegetés
Toppancs imádja nézegetni a felhőket, 
még akkor is, ha szürkék, vagy mogorva 
formát öltenek. De vajon akkor is ilyen 
bátor és nyugodt Toppancs, ha egyedül 
marad egy viharban?

Fordította:  Boczán Bea

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: DF043

nyúl péter világa

Vár az ovi!
Péter is nagyon izgul az első ovis napja előtt, 
de szerencsére gyorsan kiderül, hogy remek 
móka ovisnak lenni!

Fordította:  Szabó T. Anna

Bolti ár: 3290 Ft
Klubár: 3055 Ft
Rendelési kód: DF044

1+

disney babakönyvek

Szia, Toppancs!
Ismerd meg Toppancsot és a barátait! El
ragadóan kedves illusztrációk és rövid szöve-
gek mutatják be a legkisebbeknek a kedvenc 
Disney-hősöket.

Fordította:  Boczán Bea

Bolti ár: 2990 Ft
Klubár: 2780 Ft
Rendelési kód: DF042

0+0+ 2+

Katja Reider
Hipp-hopp és már alszol is!
Kigyúltak a csillagok az égen, ideje lefeküd-
ni. Kisegér a szüleivel együtt aludni készül: 
megfürdik, fogat mos és meghallgat egy 
esti mesét. A kedves történetben hasznos 
tanácsok is találhatók, melyek segítik a szü-
lőket abban, hogy a gyerekek könnyebben 
elaludjanak.

Fordította:  Boczán Bea

Bolti ár: 1890 Ft
Klubár: 1755 Ft
Rendelési kód: DF046

1+

alma magdi
Andreas H. Schmachtl
Olyan jó, hogy vagy nekem!
A bodzavirágfehér templomi egér semmit 
nem szeret jobban egy jó kis vendégség-
nél. Amikor a barátait teára hívja, finom sü-
temény ínycsiklandó illata száll a dombok 
közt megbúvó kis faluban. Ám egy napon 
váratlan vendég bukkan fel Magdi ajtaja 
előtt: egy tojás! A kisegér úgy dönt, hogy 
egymaga kelti ki…

Fordította:  Szalay Zsuzsanna

Bolti ár: 2490 Ft
Klubár: 2315 Ft
Rendelési kód: DF045

1+
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Teresa Goodridge
Manófalva
Manófalva szeretnivaló lakói csak arra vár-
nak, hogy kiszínezd őket! Az oldalakat la-
pozva találkozhatsz velük kertben, tenger-
parton; kempingezés, piknikezés vagy 
korcsolyázás közben. Teresa Goodridge 
klasszikus könyveket idéző illusztrációin a 
törpék mesebeli életet élnek, és már csak 
a te kreativitásod kell hozzá, hogy bájos 
kalapjaik, vidám napraforgóik és különle-
ges gombáik életre keljenek!	

Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 2785 Ft
Rendelési kód: DF051

Jessica Mazurkiewicz
Boszorkányságok
Tégy csodát a színek erejével! A kötet lap-
jain a mágia és a misztikum különleges vi-
lága elevenedik meg. Harmincegy varázs-
latos illusztráció várja, hogy megtöltsd 
élettel: különleges főzetek, mágikus tár-
gyak, éteri lények és gyógyító növények, 
azaz a boszorkányság ezerféle szimbólu-
ma. Az alkotás során pedig újra és újra fel-
fedezheted, hogy a varázslat benned van!

Bolti ár: 2999 Ft
Klubár: 2785 Ft
Rendelési kód: DF050

Liana Schneider	  
Bori segít Apának
Bori nagyon örül, hogy pár napot Apával 
tölthet. Szeretnék meglepni Anyát, ezért el-
határozzák, hogy átalakítják a kertet. Legyen 
szó akár tervezésről, ásásról, a növények kivá-
lasztásáról, vagy a lyukas biciklikerék megfol-
tozásáról, egy biztos: Bori és Apa verhetetlen 
párost alkotnak.

Fordította:  Nánási Yvette

Megjelenik: február 17.

Bolti ár: 1190 Ft
Klubár: 1105 Ft
Rendelési kód: DF049

Christian Tielmann		   
Berci már nem pelenkás
„Pisi-riadó!” – kiabálja Berci, Papa pedig máris 
hozza neki a bilit. Ugyanis Berci nem szeretne 
már pelenkát hordani, azt akarja, hogy ő is 
a vécét használhassa, ahogy Mama, Papa és 
Frici. Elég jól is megy neki, de néha bizony 
még történik egy kis baleset. De semmi baj! 
Berci tudja, hogy előbb vagy utóbb mindenki 
megtanulja, hogyan használja a vécét.

Fordította:  Nánási Yvette

Megjelenik: február 17.

Bolti ár: 1190 Ft
Klubár: 1105 Ft
Rendelési kód: DF048
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Lengyel Szilvia 
Nincs több sírás sem  
a fodrásznál, sem hajmosáskor
Mennyi minden kis dolognak tűnik a felnőt-
teknek, ami egy gyereknek óriási feladat, 
majd siker! Ilyen például a hajmosás, vagy 
épp ha fodrászhoz kell menni. Ismerős küz-
delmek? Lengyel Szilvia kedves meséje se-
gít abban, hogy rossz érzések és sírás nélkül 
oldjátok meg ezeket a szituációkat, és a kö-
zös olvasás mellett a szülők tippeket, a kicsik 
pedig jutalommatricákat is kaphatnak.	

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850Ft
Rendelési kód: DF052

2+3+
3+
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Martin Handford 
És most hová tűnt Vili?
Vili és barátai, Vanda, Vau, Fehér-
szakállú Varázsló és Odlulu igazi 
időutazásba kezdenek – ezúttal 
a történelmen keresztül-kasul 
vezet az útjuk. A könyv lapjain 
feltűnnek ősemberek és gladiá-
torok, aranyásók, lovagok és 
kalózok is. A sok kaland közben 
rengeteg szereplőt és tárgyat 
kell megkeresni. Vilinek sikerül 
még a jövőben is elvesznie, de te 
résen vagy, és segítesz megtalál-
ni őt, ugye?

Fordította:  Csapody-Szabó Noel

Bolti ár: 4990 Ft
Klubár: 4640 Ft
Rendelési kód: DF053

5+

Sven Nordqvist
Palacsintatorta
Hallottad már a történetet, amikor Pettson 
palacsintatortát akart sütni Findusznak? 
Jó nagy kalamajka kerekedett belőle! A nép-
szerű mese új, kukucskálós változata, amely-
ben ablakokat nyitogathatunk, és füleket 
húzhatunk ki.

Fordította: Dobosi Beáta	

Bolti ár: 4490 Ft
Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DF056
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állati kávézó
Stella Tarakson
Harold, a hős borz
Szörnyű hírek érkeztek! Bekerítették a par-
kot, és hatalmas markolók sorakoztak fel, 
hogy kitépjék a fákat és eltüntessék a gye-
pet, ezzel lerombolva számtalan állat ott-
honát. Mit tehetne Ellie és Blake, hogy ezt 
megakadályozza? Szerencsére Harold őr-
nagy és hősies katonái segítenek nekik!

Fordította:  Boczán Bea

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DF054 5+

csiribí-csiribá akadémia 
Kallie George	  
Mia és az elvarázsolt egyszarvú
Mia bármit megtenne, hogy kiérdemelje 
a  varázslatos pálcacsillámot. Minden erejét 
latba vetve próbálkozik élete legjobb átvál-
toztató bűbájával, de a varázslat nem úgy sül 
el, ahogyan tervezte: véletlenül unikornissá 
változtatja osztálytársát, Tátikát. Mia nem 
tudja, hogyan fordíthatná vissza a félresike-
rült bűbájt, pedig ha nem cselekszik időben, 
barátnője örökre egyszarvú maradhat.

Fordította:  Vörös István

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DF055

6+

Bella Swift	  
A kiskutya, aki szülinapos  
akart lenni
Anna szülinapi partit szervez a Puncs és 
Mancs kávézóba a barátnője kutyusának. 
Milli alig várja, hogy részt vehessen a nagy 
buliban. Persze addig még sok a tennivaló. 
Ám amikor a kis mopsz rádöbben, hogy 
neki valójában nincs is születésnapja, bizony 
elszontyolodik. Azt meg végképp nem érti, 
hogy Anna miért titokzatoskodik annyit… 
Talán valami nagy meglepetés készül?

Fordította:  Boczán Bea

Bolti ár: 1990 Ft
Klubár: 1850 Ft
Rendelési kód: DF057

6+
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Az út végigkanyargott az egész lejtőn, mes�­
sze a juhlegelők fölött, nyugati irányban. 
Amennyire Snöfrid tudta, az ösvény Virág­
völgy végéig vezetett, ahol természetesen 
még soha nem járt. Mindig csak a fenyő­
erdőig jutott el. Idáig viszont mindennap 
elsétált. Ha most egyszerűen csak fát gyűj­
tene, gondolta Snöfrid, aztán megfordulna 
és hazamenne, akkor tulajdonképpen sem­
mi sem történt volna. Egyszerűen soha töb­
bé nem beszélne erről az egészről, és ez az 
egész dolog a vággyal a messzeség után ha­
marosan feledésbe merülne.

De miközben Snöfrid ezen gondolko­
dott, már el is érte az erdő szélét. Eddig csak 
egyszer haladt el ezen a helyen: az Észak­
földére vezető útja során.

– Hm? – kérdezte Snöfrid. És ez való­
színűleg annyit tett:

„Vajon még egy lépés változtatna a hely­
zeten?” Miközben Snöfrid ismét ezen a kér­
désen töprengett, egy újabb lúdraj repült el 
fölötte. Ugyanúgy gágogtak, mint az előző 
napi társaik, és Snöfrid automatikusan fel­
nézett rájuk. Lehetséges, hogy ezek a mada­
rak az imént az ő nevét kiáltották?

Ó, a snöfridek mindenféle madarat 
megértettek! Elsősorban a macskabaglyo­
kat, de persze más baglyokat is. Meg a libá­
kat is, ha elég tisztán beszéltek.

Snöfrid az égre nézett. És ekkor valóban 
világosan hallotta:

– Snöfrid! – gágogták a libák. – A völgy­
őrséghez kellene jönnöd! Amilyen gyorsan 
csak tudsz!

Snöfridnek erősen kellett koncentrálnia, 
hogy megértse ezeket a mondatokat. A li­
bák hangosak voltak, de sajnos egyszerre 
kiabáltak. Közben mindenféle ostobaságot 
is. Például azt, hogy „szálljanak be, kérem!” 
vagy „friss a hal, friss a hal!”. Mindenféle 
érdekes dolgot, amit a messzi északra tartó 
hosszú repülésük során hallottak.

Tehát könnyen lehet, hogy Snöfrid félre­
hallotta őket. De ha ki akarta deríteni… ak­
kor tovább KELLETT mennie. Egyszerűen 
csak egy kicsit tovább, nyugatabbra. Talán 
egészen a völgyőrségig. De legalábbis egy 
kicsit tovább az ösvényen. De semmiképp 
sem a következő kalandig. Nem-nem, sem­
mi sem állt távolabb Snöfrid gondolataitól.

És ha már a távolságról beszélünk: egy 
idő után Snöfrid egy olyan ponthoz érke­
zett, amelyet eddig csak a távolban látott. 
Vagy inkább a távolból. Ami sajnos mindig 
valahol máshol volt. Mindenesetre Snöfrid 
mindig is azt hitte, hogy ez a pont egy szik­

Teljesen hihetetlen utazás a Köd-szigetekre

·  Részlet a könyvből  ·

A N D R E A S  H .  S C H M AC H T L

Snöfrid Virágvölgyből 2.

lacsúcs, amiből Virágvölgyben tucatnyi volt. 
És így elsőre nem is tűnt túl jelentősnek.

Ez azonban megváltozott, amikor 
Snöfrid elég közel ért ahhoz, hogy felismer­
je: a feltételezett szikla valójában egy kőhíd. 
Egy kis patak fölött vezetett át, amely éppen 
vadul tombolt, és elöntötte a partjait.

Az olvadékvíz, emlékeztek még, ugye?
Ha tehát Snöfrid nem akarta megkoc­

káztatni, hogy a patakon átkelve megcsús�­
szon a nedves, csúszós köveken, és fejjel 
előre a jeges vízben kössön ki, akkor át kel­
lett kelnie a hídon. És ezt azonnal meg is 
tette volna.

Csak egy probléma akadt:
Egy ház állt a híd közepén! Igen, egy iga­

zi ház. Persze nem volt túl nagy, talán két 
szobája lehetett. Legfeljebb! És csak úgy, ha 
az egyik a padláson volt. De kétségtelenül 
ház volt, tömör kőből épült, mint a híd. És 
még lakottnak is tűnt, mert az ablakok mö­
gött tisztára mosott függönyök lógtak, és a 
görbe kéményből füst gomolygott a tiszta 
tavaszi ég felé.

GYEREKKÖNYVEK
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Andreas H. Schmachtl
Snöfrid Virágvölgyből 2. 
Teljesen hihetetlen utazás  
a Köd-szigetekre

Snöfrid rettentően szereti a csendet, és retten-
tően nem szereti a kalandokat. De első küldeté-
se után mégis valami furcsát kezd érezni. A ka-
landvágy lenne az? Amikor a vadludak útjuk 
során titokzatos üzenetet hoznak neki, Snöfrid 
rájön, hogy ismét szükség van egy hősre. Mert 
egy világ épp elsüllyedni készül!

Fordította: Szalay Zsuzsanna

Megjelenik: február 13.

Bolti ár: 4490 Ft  |  Klubár: 4175 Ft
Rendelési kód: DF059

4+
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101 színező
Foglalkoztatók

A 101 színező egyedi mandalákat tartalmaz, 
amelyek színezése segíti a relaxációt és a 
kreativitás fejlesztését. A könyv 101 részlet-
gazdag mintája játékos kihívást nyújt min-
den korosztálynak, miközben harmóniát és 
kikapcsolódást hoz a mindennapokba.

Bolti ár: 3490 Ft
Klubár: 3245 Ft
Rendelési kód: DF409

Színes házak
A Színes házak-sorozat ház alakú baba-
könyvei mókás pillanatokkal varázsolják el 
a kicsiket. Fedezd fel Maci születésnapi 
meglepetéseit vagy segíts Nyuszinak az 
ebédkészítésben! A  kontrasztos illusztrá
ciók és a színes plüssoldalak garantáltan 
lekötik a legkisebbek figyelmét.

Bolti ár: 4990 Ft/kötet
Klubár: 4640 Ft/kötet

Nyuszi otthona
Rendelési kód: DF412

Maci otthona
Rendelési kód: DF413

Kedvenceink matricásfüzete
A Kedvenceink matricásfüzete-sorozat garan-
táltan leköti a gyerekeket! A Tanyasi állatok és 
Vadállatok füzetek színes matricáikkal életre 
keltik a farm és a vadon lakóit. Miközben a 
matricákat helyükre illesztik, a kicsik játszva 
tanulnak és fejlesztik kézügyességüket.

Bolti ár: 1290 Ft/kötet
Klubár: 1195 Ft/kötet

Tanyasi állatok
Rendelési kód: DF403

Vadállatok
Rendelési kód: DF404

Forgó szemek
A Forgó szemek-sorozat interaktív babaköny-
vei játékos formában vezetik be a legkiseb-
beket a tanyasi és vadonbéli állatok világába. 
A forgatható szemek és a színes illusztrációk 
nemcsak szórakoztatnak, hanem fejlesztik 
a gyerekek megfigyelőképességét is.

Bolti ár: 1990 Ft/kötet
Klubár: 1850 Ft/kötet

A tanyán
Rendelési kód: DF401

A vadonban
Rendelési kód: DF402

Kicsik kirakója
A Kicsik kirakója-sorozat egyszerű, nagy ele-
mekkel és színes illusztrációkkal várja a leg-
kisebbeket. A játékos kirakók nemcsak szó-
rakoztatnak, de fejlesztik a kézügyességet 
és a megfigyelőképességet is.

Bolti ár: 3490 Ft/kötet
Klubár: 3245 Ft/kötet

Házi kedvencek
Rendelési kód: DF410

Vonatok
Rendelési kód: DF411
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Varázstoll
A Varázstoll-sorozat interaktív élményt nyújt 
a gyerekeknek, ahol a varázslatos illusztráci-
ók és a kreatív feladatok játékosan fejlesztik 
a képzelőerőt és a kézügyességet. A színes 
történetek minden oldalán izgalmas felfe-
dezések várnak.

Bolti ár: 2490 Ft/kötet
Klubár: 2315 Ft/kötet

Mesélő unikornis
Rendelési kód: DF405

Mesélő dinók
Rendelési kód: DF406

2+

Színek
Rendelési kód: DF407

Az űrkaland
Rendelési kód: DF408
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Katja Brandis
Woodwalkers
Carag átváltozása

Carag hétköznapi srácnak tűnik, pedig ra-
gyogó szeme titkot rejt: alakváltó, pumaként 
nőtt fel az erdőben. Élete fordulatot vesz, 
amikor a hozzá hasonló erdőjárók bentlaká-
sos iskolájába kerül, és kiderül, hogy veszély-
ben az élete. Szerencsére hű barátokra lel.

Bolti ár: 3790 Ft
Klubár: 3520 Ft
Rendelési kód: DF501

Will Millard
Első horgászkönyvem
A szerző saját élményeit is beleszövi a gya-
korlatias, részletesen illusztrált útmutatá-
sokba. Mi kell a horgászathoz és a sikeres 
fogáshoz? Milyen botok, szerelékek és csa-
lik vannak? Melyek a gyakori halfajok? Hol 
és mikor érdemes horgászni? Mit szeretnek 
a halak?

Bolti ár: 7290 Ft
Klubár: 6775 Ft
Rendelési kód: DF502

7+9+ 2+
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MI MICSODA Kicsi világ
Nézd! Dínók!

Mikit a nagyszülei elviszik a dínóparkba. Tátott 
szájjal csodálja a hatalmas modelleket. Mire 
bejárják a parkot, jó sok mindent megtud a dí-
nókról. Miért volt némelyiknek ilyen hosszú 
nyaka? Gondoskodott-e a dínómama a pici-
nyéről? Kedves illusztrációk, érdekes részletek 
a kukucskálók alatt.

Bolti ár: 3590 Ft
Klubár: 3335 Ft
Rendelési kód: DF503

MI MICSODA Kicsi világ
Gyere, béküljünk ki!

Palkó vonatozna, de Zsófi az állatkáit szeret-
né kipakolni. A konfliktusok pillanatok alatt 
alakulnak ki, de mindig meg lehet oldani 
őket, például úgy, ahogy a könyvben sze-
replő gyerekek is megoldják, és inkább 
barátok lesznek.

Bolti ár: 3590 Ft
Klubár: 3335 Ft
Rendelési kód: DF504

Anne-Kathrin Behl
Tipegő figyelő
Erdő

Harkály, szarvas, róka, bagoly, no meg az ap-
róbbak, a hernyók, katicabogarak és a föld 
alatt alagutat ásó vakond! Mennyi bámulatos 
élőlény lakja az erdőt! A valósághű illusztrá
ciók segítenek a természetben is felismerni 
a  könyvben szereplő állatokat. A  csúszkákat 
tologatva életre kelnek a könyv lapjai.

Bolti ár: 3990 Ft
Klubár: 3710 Ft
Rendelési kód: DF505
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LOGICO PRIMO

Ismered a járműveket?
A gyerekek több mint 60-féle járművet 
ismerhetnek meg különböző készség-
fejlesztő feladatokon keresztül. Melyik 
jármű hol közlekedik, ki vezeti, és ki 
közlekedik velük? Hol pihennek meg a 
járművek? Melyiknek mi a rakománya?

Bolti ár: 2690 Ft
Klubár: 2500 Ft
Rendelési kód: DF506

5+



Szécsi Noémi
Jókai és a nők
Jókai Mór az első rendszeresen olvasó magyar nő-
nemzedékek kedvenc szerzője volt, aki a férfiírók 
között (talán azóta is) példátlan érdeklődéssel for-
dult a nők felé. A ma róla élő képet nagyrészt a nő-
rokonai emlékezéseiből sarjadt legendák alakítot-
ták ki. Ennek a könyvnek ezek a nők a főszereplői, 
s Jókaival is a hozzájuk kötődő szerepeiben – Pu-
lay Mária fiaként, Laborfalvi Róza és Nagy Bella fér-
jeként, Jókay Jolán és Jókai Róza nevelőapjaként, 
Váli Mari nagybátyjaként – találkozunk, miközben 
bepillantást kapunk abba is, hogy ezek a nőalakok 
miként hatottak Jókai írói világára. Szécsi Noémi az 
író iránti rajongással, de legendaoszlató tárgyila-
gossággal, nőtörténeti szempontból írta meg ezt 
a „Jókai-regényt”.

Bolti ár: 7499 Ft
Klubár: 6970 Ft
Rendelési kód: DF060

A Líra Könyvklub vállalja, hogy a megrendelt termékeket a megrendelés 
kézhezvételét követő 15 napon belül az Ön részére postai úton vagy futár-
szolgálattal megküldi, ilyenkor a megrendelés ellenértékét utánvéttel kell 
kifizetni. A Líra Könyvklub jelen feltételekkel csak magyarországi címre 
vállal kézbesítést, ha Ön egyéb címről rendelne, érdeklődjön ügyfélszolgá-
latunknál! A Líra Könyv Zrt. a katalógusban található könyvekre minőségi 
garanciát vállal, tehát a nyomdahibás könyveket díjmentesen kicseréli.

A Líra Könyv Zrt. garanciát vállal arra, hogy a megrendelés során birto-
kába jutott adatokat csak a Líra 
Könyvklub használja, azokat más-
nak nem adja át.  

Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. Amennyiben valamely 
termék a nagy érdeklődés miatt 

huzamosabb ideig nem szállítható, akkor erről értesítjük, de egyéb kártérí
tési kötelezettséget nem vállalunk. 

A jelen katalógusban foglalt termékekre 2025. április 7-ig veszünk  
fel megrendelést. Megrendelésétől az áru átvételét követő nyolc munka- 
napon belül indoklás nélkül elállhat. Elállási jogát azonban csak abban 
az esetben gyakorolhatja, ha a termék esetleges gyári csomagolását nem 
bontotta meg, és a terméket rendeltetésszerűen használta. Elállása ese-
tén az áru visszaszolgáltatásából adódó költségeket Ön viseli. Az áru vé- 

telárát az  eladó az áru vissza- 
szolgáltatását követő 30  napon 
belül visszatéríti. Elállás esetén 
kérjük az árut a Líra Könyv Zrt., 
1086 Budapest, Dankó u. 4–8. 
címre küldeni.

Az ön helyi munkatársa:

www.lira.hu
e-mail: konyvklub@lira.hu
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